
Uchwała nr 487/477/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 marca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzieleniu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  
w ramach programu „Mazowsze dla czystego ciepła” przez Województwo 
Mazowieckie oraz udzielenia pełnomocnictwa do ich podpisywania 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz § 86 ust. 2 i 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 1656/440/23 
z dnia 3 października 2023 r. w sprawie Regulaminu udzielania i przekazywania pomocy 
finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze  
dla czystego ciepła” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawieranie umów o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze  
dla czystego ciepła”. 

2. Wzór umowy o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego ciepła” 
stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
1. Do podpisywania umów, o których mowa w § 1 ust. 1, aneksów do tych umów  

oraz ich ewentualnego rozwiązania upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Marcina Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  

i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie; 

7) Marzenę Łuczak-Boresowicz – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki 
Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Kontroli Środowiskowych  
i Informacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

8) Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Gospodarki Odpadami i Pozwoleń Środowiskowych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia 
woli: 
1) jednoosobowo – przez Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego 

albo 
2) przez dwie osoby wymienione w ust. 1 pkt 2 – 8, działające łącznie. 

3. Do wykonywania innych czynności wynikających z umów, o których mowa w § 1 ust. 1 
oraz z aneksów do tych umów, w tym do akceptacji sprawozdania końcowego  
z wykonania zadania realizowanego w ramach programu „Mazowsze dla czystego ciepła”, 
upoważnia się każdego z osobna: 



1) Marcina Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie; 

2) Marzenę Łuczak-Boresowicz – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki 
Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Kontroli Środowiskowych i 
Informacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Gospodarki Odpadami i Pozwoleń Środowiskowych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach programu „Mazowsze dla czystego ciepła” przez Województwo Mazowieckie oraz udzielenia pełnomocnictwa do ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


